
 

 
 

お得意様各位

クールビズ実施のご案内

敬具

記

）日（日13月10年1202 ～ ）土（日1月5年1202  ： 】間期施実【

。すましと）イタクネーノ（装軽を装服の員業従  ： 】容内施実【

以上

拝啓 仲春の候、益 ご々繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。
さて、当社では環境負荷軽減及び節電への取り組みの一環として、5月1日より
クールビズを実施いたします。期間中、皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りま
すよう、お願い申し上げます。

2021 年 4 月 23 日

株式会社レアルリンク
代表取締役社長 蜂谷 実


